

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		平成31年度 防災・安全交付金(通常砂防)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費		2,891,376		2,891,376			2,898,000	
共通仮設費		254,000		185,890			186,315	
純工事費		3,145,376		3,077,266			3,084,315	
現場管理費		1,243,000		909,692			856,697	
工事原価		4,388,376		3,986,958			3,941,012	
一般管理費等		1,001,624		733,042			724,594	
工事価格合計		5,390,000		4,720,000		5,360,000	4,665,606	
消費税		431,200		377,600		536,000	466,560	
工事費計		5,821,200		5,097,600		5,896,000	5,132,166	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		平成31年度 防災・安全交付金(通常砂防)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
萌芽除去工	27.6	ha	2,891,376	27.6	104,760	2,891,376		27.6	80,018.12	2,208,500	0.763823	作業が順調に推移したため
巻枯らし工	198	本						198	3,482.32	689,500		
直接工事費			2,891,376			2,891,376				2,898,000		
共通仮設費			254,000			185,890				186,315		
純工事費			3,145,376			3,077,266				3,084,315		
現場管理費			1,243,000			909,692				856,697		
工事原価			4,388,376			3,986,958				3,941,012		
一般管理費等			1,001,624			733,042				724,594		
工事価格計			5,390,000			4,720,000	5,360,000			4,665,606		
消費税			431,200			377,600	536,000			466,560		
工事費計			5,821,200			5,097,600	5,896,000			5,132,166		

















工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	4,665,606円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	5,360,000円
落札率(A/a)←調査表1	87.57%
最終実績率(B/C)←調査表1	87.04%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--